
 
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

 

                                                  Verona,  (vedi data della segnatura) 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’O.M. 60  del 10/7/2020, che disciplina le procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di 
istituto di cui all’art. 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle 
relative supplenze per il personale docente ed educativo;  

VISTO l’art. 5 dell’O.M. 60 che disciplina le disposizioni specifiche per le classi di concorso ad esaurimento 
ovvero non più presenti negli ordinamenti didattici; 
 
VISTO che per le Classi di Concorso A029 – A066 – A076 – A086 –B001 – B029 – B030 – B031 – B032 – 
B033 possono fare domanda di inserimento esclusivamente gli aspiranti già presenti nelle graduatorie di 
istituto delle indicate classi di concorso per il triennio 2017/2018 2018/2019 2019/2020; 
 
VISTO l’art. 7 comma 9 dell’O.M. 60 del 10/7/2020; 
 
CONSIDERATO pertanto che i sottoelencati candidati non rientrano tra quelli inseriti nelle graduatorie di 
istituto delle indicate classi di concorso per il triennio 2017/2018 2018/2019 2019/2020; 
 
 

DISPONE 
 

L’esclusione dalle Graduatorie Provinciali e di istituto,  di cui all’O.M. 60 del 10/7/2020, dei seguenti candidati 
 

CLASSE DI 
CONCORSO 

COGNOME E NOME 

A066 FORMISANO GIANLUCA 
A066 LE MURA MARICA 
A066 MARIELLA MARCELLA 
A066 LOMBARDO MARILENA 
A066 DI CARO CLAUDIA 
A066 RUFFO DAVIDE 
A066 CIRAMI FRANCESCO 
A066 CASSARINO ROSARIA STEFANIA 
A066 BERTOLDO MARICA 
A066 CASINO SALVATORE 
A066 SCULLINO FRANCESCO 
A066 BOSCO FRANCESCA PAOLA 
A066 CAPOZZI FRANCESCA 
A066 ARTAL SAVERIO 
A066 NOVARA CARLO 
A066 BARBARITO MARIA ANTONIA 
A066 LANGELLA ANTONIO 
A066 MANNARINO BUONAVENTURA 
B029 ESPOSITO CARLO 
B030 MANTOVANI ROMINA 
B030 GUARRASI MARIATERESA 
B030 SCARPINO ANTONIO 
B031 ESPOSITO CARLO 

m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0001749.19-08-2020



 
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

 

B032 LATTEO ALFREDO 
B032 ANGELICO TAMARA 
B032 FARINA PATRIZIA 
B032 GACCIONE STEFANO 
B032 IACONO DANIELA 
B033 MANTOVANI ROMINA 
B033 ANGELICO TAMARA 
B033 DE ANGELIS ANTONELLA FRANCESCA 
B033 ROSSIN MANUELA 
B033 SCARPINO ANTONIO 
B033 GALLO CASSARINO DARIO 
B033 IACONO DANIELA 
B033 PROCOPIO MARIA 
B033 GUARRASI MARIATERESA 
B033  LOVIGLIO DOMENICO 
B033 SPOSATO SABINA 
B033 TIDONA RACHELE 
A029 SOARDO STEFANO 
A029 MERCURIO GIUDITTA 
A029 PISANU FRANCESCO 
A029 CICCHETTI NICOLO’ 
A029 GASPARINI SARA 
A029 SPADERI STEFANO 
A029 MONTRESOR CRISTINA 
A029 CASAGRANDE SABRINA 
B001 IMBESI ROSANNA 
B001 COVINO GUERINO 
B001 IANDOLO ANGELO 
B001 GENTILE MICHELE 
B001 GEMELLI DOMENICO 
B001 MILLEFIORI DENZO LUIGINA 
B001 BONOFIGLIO MARCELLO 
B001 CHIMENTO GIANLUCA 
B001 DI RUBBO AMALIO 

                                             
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla comunicazione del presente. 
 
 
          IL DIRIGENTE 
 
          Albino Barresi 
 

         Firmato digitalmente ai sensi del cd 

     Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse      

 
 
 

 
e-mail: usp.vr@istruzione.it C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511 

Firmato digitalmente da:

BARRESI ALBINO
 

Firmato il 13/08/2020 18:21

Seriale Certificato: 14010831
Valido dal 25/07/2019 al 25/07/2022

InfoCert Firma Qualificata 2


